
Technický list

LEVO Čistič štětců č. 997 

Použití: Pro vyčištění štětců od nátěrových hmot na bázi olejů  (např. 
barvy, lazury, oleje). 

Technické vlastnosti: Čirý, mírný zápach. 

Složení: Isoalifáty, pomerančový olej. 

Vydatnost:  V závislosti na zamýšleném účelu. 

Měrná hmotnost:  Přibližně 0,77 g / cm3. 

Bod vzplanutí:    > 61 ° C (> 142 ° F). 

Bezpečnostní pokyny:  Během používání větrejte. Nekuřte! V případě 
nedostatečného větrání a používání se mohou objevit 
výbušné / hořlavé směsi. 

H304 Při požití a vniknutí do dýchacích cest může způsobit 
smrt. 
P102  Uchovávejte mimo dosah dětí. 
P301 + P310 PŘI POŽITÍ: Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ 
INFORMAČNÍ STŘEDISKO nebo lékaře. 
P331 NEVYVOLÁVEJTE zvracení. 
P405 Skladujte uzamčené. 
EUH066 Opakovaná expozice může způsobit vysušení nebo 
popraskání kůže. 
EUH208 Obsahuje limonene (pomerančový olej) Může 
vyvolat alergickou reakci. 

Likvidace: Podle místních zákonů. 
Balení: 0,5 l, 1 l; 5 l; 10 l. 
Skladování:  V chladu a suchu. Skladovatelnost: neotevřené nejméně 4 roky.

Tyto pokyny jsou výsledkem dlouhých let výzkumu a praktického testování. Jsou podporovány našimi nejnovějšími odbornými 
informacemi. Nová zjištění mohou tyto informace zneplatnit. Nejnovější verze je k dispozici na webových stránkách www.livos.de. Tento
list má sloužit jako informace a instrukce. Z toho by neměla být vykládána žádná právní odpovědnost. V případě pochybností se prosím 
obraťte na prodejce, velkoobchodníka nebo výrobce. Březen 2018
Dovozce: Mlékovy s.r.o., Mnichovice 0697, 25164, www.mlekovky.cz, klara@mlekovky.cz, Tel.: 602314769
Výrobce: LIVOS Plant Chemistry D-29559 Wrestedt OT Emern · Tel. +49 5825 / 88-0 · Fax 88-60 · www.livos.de · info@livos.de

http://www.mlekovky.cz/
mailto:info@livos.de
mailto:klara@lekovky.cz

